

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VD01817-2  
Stavba: Valašské Klobouky - ul. Sbořisko, chodník - neuznatelné náklady

KSO: Valašské Klobouky

Místo: Valašské Klobouky

Zadavatel: Město Valašské Klobouky

Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: 16. 11. 2017

Datum:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

|                  |                   |                        |                     |
|------------------|-------------------|------------------------|---------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                        | -23 824,74          |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně -23 824,74 | Výše daně -5 003,20 |
| DPH snížená      | 15,00%            | 0,00                   | 0,00                |
| Cena s DPH v CZK |                   |                        | -28 827,94          |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD01817-2

Stavba: Valašské Klobouky - ul. Sbořisko, chodník - neuznatelné náklady

Místo: Valašské Klobouky

Zadavatel: Město Valašské Klobouky

Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 16. 11. 2017

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                                             | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ    |
|-----------------------|---------------------------------------------------|--------------------|------------------|--------|
| Náklady stavby celkem |                                                   | -23 824,74         | -28 827,94       |        |
| SO 101                | Chodník - neuznatelné náklady                     | -23 824,74         | -28 827,94       | STA    |
| SO 101                | Chodník - neuznatelné náklady                     | -23 824,74         | -28 827,94       | Soupis |
| VRN                   | Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady | 0,00               | 0,00             | STA    |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Valašské Klobouky - ul. Sbořisko, chodník - neuznatelné náklady

Objekt:

SO 101 - Chodník - neuznatelné náklady

Soupis:

### SO 101 - Chodník - neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Valašské Klobouky

Zadavatel:

Město Valašské Klobouky

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-23 824,74**

|              |                    |                   |                  |
|--------------|--------------------|-------------------|------------------|
|              | <b>Základ daně</b> | <b>Sazba daně</b> | <b>Výše daně</b> |
| DPH základní | -23 824,74         | 21,00%            | -5 003,20        |
| snížená      | 0,00               | 15,00%            | 0,00             |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-28 827,94**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Valašské Klobouky - ul. Sbořisko, chodník - neuznatelné náklady  
Objekt: SO 101 - Chodník - neuznatelné náklady  
Soupis: **SO 101 - Chodník - neuznatelné náklady**  
Místo: Valašské Klobouky  
Zadavatel: Město Valašské Klobouky  
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 16. 11. 2017  
Projektant: ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                         |  |                   |
|-----------------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>            |  | <b>-23 824,74</b> |
| 1 - Zemní práce                         |  | -1 351,81         |
| 4 - Vodorovné konstrukce                |  | -13 317,86        |
| 5 - Komunikace pozemní                  |  | -2 323,50         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | -6 714,90         |
| 997 - Přesun sutě                       |  | -111,40           |
| 998 - Přesun hmot                       |  | -5,27             |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Valašské Klobouky - ul. Sbořisko, chodník - neuznatelné náklady

Objekt: SO 101 - Chodník - neuznatelné náklady

Soupis: SO 101 - Chodník - neuznatelné náklady

Místo: Valašské Klobouky

Zadavatel: Město Valašské Klobouky

Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 16. 11. 2017

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -23 824,74

|    |   |             |                                                                                                                                                                                                     |           |        |        |         |                |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|---------|----------------|
| D  | 1 | Zemní práce |                                                                                                                                                                                                     | -1 351,81 |        |        |         |                |
| 1  | K | 113202111   | Vytříhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých                                   | m         | -3,800 | 57,00  | -216,60 | CS ÚRS 2017 01 |
| 2  | K | 122201101   | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homině tř. 3 do 100 m3                                                        | m3        | -1,352 | 182,00 | -246,06 | CS ÚRS 2017 01 |
| 3  | K | 122201109   | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3                      | m3        | -1,352 | 1,00   | -1,35   | CS ÚRS 2017 01 |
| 4  | K | 162601102   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m | m3        | -1,352 | 125,00 | -169,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 5  | K | 171201201   | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                         | m3        | -1,352 | 11,00  | -14,87  | CS ÚRS 2017 01 |
| 6  | K | 171201211   | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                               | t         | -2,434 | 125,00 | -304,25 | CS ÚRS 2017 01 |
| 7  | K | 181301101   | Rozproštění a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm                                                                                | m2        | -2,000 | 34,00  | -68,00  | CS ÚRS 2017 01 |
| 8  | M | 103641010   | zemina pro terénní úpravy - omice                                                                                                                                                                   | t         | -0,360 | 568,00 | -204,48 | CS ÚRS 2017 01 |
| 9  | K | 181411131   | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                        | m2        | -2,000 | 11,00  | -22,00  | CS ÚRS 2017 01 |
| 10 | M | 005724100   | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                           | kg        | -0,080 | 125,00 | -10,00  | CS ÚRS 2017 01 |
| 11 | K | 181951102   | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v homině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                                                                                          | m2        | -5,600 | 17,00  | -95,20  | CS ÚRS 2017 01 |

|    |   |                      |                                                                                                  |            |        |          |            |                |
|----|---|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|----------|------------|----------------|
| D  | 4 | Vodorovné konstrukce |                                                                                                  | -13 317,86 |        |          |            |                |
| 12 | K | 430321515.R          | Schodišťová konstrukce z betonu prostého tř. C 20/25                                             | m3         | -1,205 | 9 091,00 | -10 954,66 |                |
| 13 | K | 434351141            | Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení    | m2         | -1,600 | 1 136,00 | -1 817,60  | CS ÚRS 2017 01 |
| 14 | K | 434351142            | Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění | m2         | -1,600 | 341,00   | -545,60    | CS ÚRS 2017 01 |

|    |   |                    |                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |        |        |         |                |
|----|---|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|---------|----------------|
| D  | 5 | Komunikace pozemní |                                                                                                                                                                                                                                                                               | -2 323,50 |        |        |         |                |
| 15 | K | 564851111          | Podklad ze štrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                                                    | m2        | -3,500 | 154,00 | -539,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 16 | K | 596211112          | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 | m2        | -3,500 | 249,00 | -871,50 | CS ÚRS 2017 01 |
| 17 | M | 592452180          | dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x6 cm přírodní                                                                                                                                                                                                                     | m2        | -2,500 | 180,00 | -450,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 18 | M | 592451200          | dlažba skladebná betonová slepečná 20x10x6 cm barevná                                                                                                                                                                                                                         | m2        | -1,000 | 463,00 | -463,00 | CS ÚRS 2017 01 |

|    |   |                                     |                                                                                                                                                                                                          |           |        |          |           |                |
|----|---|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|-----------|----------------|
| D  | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání |                                                                                                                                                                                                          | -6 714,90 |        |          |           |                |
| 19 | K | 916131213                           | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky   | m         | -3,000 | 233,00   | -699,00   | CS ÚRS 2017 01 |
| 20 | M | 592174750                           | obrubník betonový silniční 100x15x15 cm                                                                                                                                                                  | kus       | -3,000 | 99,00    | -297,00   | CS ÚRS 2017 01 |
| 21 | K | 916231213                           | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky | m         | -3,000 | 224,00   | -672,00   | CS ÚRS 2017 01 |
| 22 | M | 592174100                           | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm                                                                                                                                                                | kus       | -3,000 | 92,00    | -276,00   | CS ÚRS 2017 01 |
| 23 | K | 963042819                           | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě                                                                                                                                             | m         | -3,900 | 1 136,00 | -4 430,40 | CS ÚRS 2017 01 |
| 24 | K | 976071111                           | Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí                                                                                                                      | m         | -1,500 | 227,00   | -340,50   | CS ÚRS 2017 01 |

|    |     |             |                                                                                                                                                                          |         |        |       |        |                |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-------|--------|----------------|
| D  | 997 | Přesun sutě |                                                                                                                                                                          | -111,40 |        |       |        |                |
| 25 | K   | 997221815   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového                                                                                                 | t       | -0,779 | 91,00 | -70,89 | CS ÚRS 2017 01 |
| 26 | K   | 997321511   | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km                                                    | t       | -0,779 | 28,00 | -21,81 | CS ÚRS 2017 01 |
| 27 | K   | 997321519   | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t       | -3,116 | 6,00  | -18,70 | CS ÚRS 2017 01 |

|    |     |             |                                                                                                            |       |        |      |       |                |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------|-------|----------------|
| D  | 998 | Přesun hmot |                                                                                                            | -5,27 |        |      |       |                |
| 28 | K   | 998223011   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t     | -5,270 | 1,00 | -5,27 | CS ÚRS 2017 01 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                        |                                 |                                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                        | číslo ZL: 1                     |                                              |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 |                                 |                                              |
| Investor:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Město Valašské Klobouky                                | Datum: 30.9.2020                |                                              |
| Název akce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                        |                                 |                                              |
| Způsob odeslání / předání<br>datum: 30.9.2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                        | poštou <input type="checkbox"/> | e-mailem <input checked="" type="checkbox"/> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                        | faxem <input type="checkbox"/>  | osobně <input type="checkbox"/>              |
| <b>Odkazy</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | na specifikaci:                                        |                                 |                                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | na výkresy:                                            |                                 |                                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | na rozpočtové podklady:                                | Položkový rozpočet              |                                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | na jinou část smlouvy:                                 |                                 |                                              |
| <p><b>Předmět změny:</b> Neprovedené práce</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b><br/> <b>Změna č. 1</b><br/> Z důvodů toho, že ŘSZK nebude v letošním roce provádět sdruženou investici s městem Valašské Klobouky, která spočívá v šířkové úpravě komunikace a výměně silničních obrub, není možné vybudovat schodiště na protilehlé straně chodníku, které bylo součástí projektové dokumentace a SOD.</p> <p>Cena víceprací bez DPH: - 23.824,74 Kč</p> <p>Nově sjednaná lhůta dokončení díla: dílo je dokončeno</p> <p><b>Výsledná cena změny rozpočtu: - 23.824,74 Kč bez DPH</b></p> |                                                        |                                 |                                              |
| Počet připojených listů specifikací                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                        |                                 |                                              |
| Důvod vícepráce / méně práce:<br>záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                        |                                 |                                              |
| Oznámení vydává:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                        | [Redacted Signature]            |                                              |
| <p><b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b></p> <p>Souhlasím s provedenou změnou.</p> <p>.....</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                        |                                 |                                              |
| <p><b>Stanovisko projektanta stavby:</b></p> <p>Souhlasím s provedenou změnou.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                        | [Redacted Signature]            |                                              |
| Příloha: Položkový rozpočet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                        |                                 |                                              |